ביום 18.11.15 הציגו ב"כ הצדדים הסדר דיוני לפיו הנאשם יחזור מכפירה, כתב אישום יתוקן, הנאשם
יבחן בין ויופנה לקבלת תסקיר שירות המבחן אשר יורשע יודה בכל המיוחס לו בכתב האישום מתוקן,
היתר את עתירת ב"כ הנאשם להארכת המאסר על תנאי התלוי ועומד כנגד הנאשם, בטרם הטיעונים

לעונש.

2. במסגרת ההסדר הדיוני הודה הנאשם בכל המיוחס לו בכתב אישום מתוקן והורשע בביצוע עבירה של
(להלן: 1977 - התשל"ז העונשין לחוק ו 413 סעיף לפי עבירה לגנוב, בכוונה לרכב פריצה נסיון

לחוק. 25 סעיף + "החוק")

3. מעובדות כתב אישום המתוקן בהן הודה הנאשם עולה כי בתאריך 19.6.15 בשעה 23:30 או בסמוך
לכך ברח' שי עגנון בת"א ניסה הנאשם לפרוץ לקטנוע השייך למר יניב בסון וזאת בכוונה לבצע גניבה או
בחוזקה אותו משך הקטנוע, בכיסא אחז בידו בד בחתיכת מחזיק בעודו לקטנוע שניגש כך ע"י פשע
מעט הנאשם התרחק ארוכות דקות לאחר הקטנוע.

לא תיחתם ההתחייבות, ייאסר ל- 5 ימים.

ניתן יבצע עבירה בתקופת צו המבחן, ו/או יעמוד בתנאי הפיקוח של שירות המבחן מובהר לנאשם כי אם לא
יהיה להחזיר עניינו לדיון בבית המשפט ולהטיל עליו ענישה חלופית.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

מזכירות תשלח עותק של גזר הדין לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ז,
07/11/2016 במעמד הנוכחים.

יעל פרדלסקי , שופטת